
EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Sandra Raabe 1004405 LK 5A RHLD D Iowas Butterfly Boy 32394 W PH 10 5,0 0,0

2 47 Gina Gipner 1006596 LK 5A d Sisco Colonels 1005245 W PH 11 4,0 0,0

3 48 Johanna Jacobs 1006594 LK 5A d GH FLY TO THE SKY 1005246 S QH 4 3,0 0,0

4 52 Jacqueline Bondke 1005045 LK 5A RHLD D Ustina Pride 36307 S VB 13 2,0 0,0

5 33 Julia Hiltscher 1005722 LK 5A RHLD D BH Look At Nite 34514 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Gina Gipner 1006596 LK 5A d Sisco Colonels 1005245 W PH 11 5,0 77,5

2 32 Sandra Raabe 1004405 LK 5A RHLD D Iowas Butterfly Boy 32394 W PH 10 4,0 75,0

3 48 Johanna Jacobs 1006594 LK 5A d GH FLY TO THE SKY 1005246 S QH 4 3,0 72,5

4 52 Jacqueline Bondke 1005045 LK 5A RHLD D Ustina Pride 36307 S VB 13 2,0 71,0

5 58 Alicia  Piechatzek 1003510 LK 5B D Royal Mathew Bar 1002051 W QH 20 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 2 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5B (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Alicia  Piechatzek 1003510 LK 5B D Royal Mathew Bar 1002051 W QH 20 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 3 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Linda Funke 1002929 LK 4A RHLD D Sailin Spirit 1001773 W QH 7 6,0 72,0

2 404 Annika Gläser 32118 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 9 5,0 70,0

3 440 Kolinda Verhaagen 40007 LK 4A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 4,0 69,0

4 29 Helen Wittlich 1003457 LK 4B RHLD D Hot Power Shot 1002033 W QH 19 3,0 62,0

5 95 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 2,0 61,5

6 9 Jeanette Schömig 1000568 LK 4A RHLD D Ben 1000572 W CON 15 1,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 4 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 404 Annika Gläser 32118 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 9 7,0 72,5

2 37 Johanna Salz 1001378 LK 4A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 7 6,0 70,5

3 11 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 6 5,0 69,0

3 154 Franziska Merzbach 1006185 LK 4B RHLD D Sailin Spirit 1001773 W QH 7 5,0 69,0

5 59 Claudia Bauer 1000135 LK 4A RHLD D Lord Of The Rings 1000480 W Dä 13 3,0 68,5

6 9 Jeanette Schömig 1000568 LK 4A RHLD D Ben 1000572 W CON 15 2,0 68,0

6 440 Kolinda Verhaagen 40007 LK 4A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 2,0 68,0

6 35 Anna Wojtyniak 31498 LK 4A RHLD D Amazing Whiz 33034 W QH 11 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 5 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 440 Kolinda Verhaagen 40007 LK 4A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 6,0 0,0

2 37 Johanna Salz 1001378 LK 4A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 7 5,0 0,0

3 38 Sandra Berthold 27602 LK 4A RHLD D Cherokee Lil Vaquero 1002926 W PH 18 4,0 0,0

4 51 Nina Sandweg 31904 LK 4A WSTF D SW Fishers Fritz 35144 W QH 8 3,0 0,0

5 256 Michaela Eudenbach 1000605 LK 4B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 2,0 0,0

6 29 Helen Wittlich 1003457 LK 4B RHLD D Hot Power Shot 1002033 W QH 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 6 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Nina Sandweg 31904 LK 4A WSTF D SW Fishers Fritz 35144 W QH 8 3,0 0,0

2 660 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Ben 32389 W CR 18 2,0 0,0

3 34 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 7 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 468 Elke Lemaire 15477 LK 3A RHLD D Merlins Melody 35392 W QH 13 6,0 71,0

2 25 Andreas Hofmann 21626 LK 3A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 17 5,0 66,5

3 260 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 13 4,0 65,5

4 106 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 3,0 65,0

5 31 Maren Lettermann 33203 LK 3A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 15 2,0 64,0

6 26 Cora Lucy Mauel 21726 LK 3A RHLD D Baileys Bar Chex 36808 S QH 7 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 8 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 660 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Ben 32389 W CR 18 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 9 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3A Ranch Riding (LK2-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD D FM Blue Diamond 33996 S PH 14 6,0 71,5

2 106 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 5,0 69,5

3 26 Cora Lucy Mauel 21726 LK 3A RHLD D Baileys Bar Chex 36808 S QH 7 4,0 69,0

3 43 Kristin Hammer 16199 LK 3A RHLD D Roxanne 33044 S Hal 11 4,0 69,0

5 468 Elke Lemaire 15477 LK 3A RHLD D Merlins Melody 35392 W QH 13 2,0 67,5

6 238 Daniela Mannebach 33482 LK 3A RHLD D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 8 1,0 66,5

6 203 Martina Schumacher-
Alef

38885 LK 3A RHLD D Phoenix Emily 36475 S WGP 8 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 10 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Rail Pleasure LK 4-5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Jeanette Schömig 1000568 LK 4A RHLD D Ben 1000572 W CON 15 3,0 0,0

2 95 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 2,0 0,0

3 52 Jacqueline Bondke 1005045 LK 5A RHLD D Ustina Pride 36307 S VB 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 11 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 11 2,0 70,0

2 660 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Ben 32389 W CR 18 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 12 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 153 Natascha Poller 1000680 LK 3A RHLD D Up Over The Rainbow 31940 W QH 8 5,0 78,0

2 2 Katja Hieronimus 1000632 LK 4A WSTF D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 11 4,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 13 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Susanne Hahn 1006221 LK 5A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W WGP 9 5,0 67,5

2 47 Gina Gipner 1006596 LK 5A d Sisco Colonels 1005245 W PH 11 4,0 65,0

3 44 Sonja Bernards 1004891 LK 5A D Ladino 170 1002933 W L 8 3,0 64,0

4 58 Alicia  Piechatzek 1003510 LK 5B D Royal Mathew Bar 1002051 W QH 20 2,0 62,0

5 32 Sandra Raabe 1004405 LK 5A RHLD D Iowas Butterfly Boy 32394 W PH 10 1,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 14 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Rail Pleasure LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 661 Melina Bauer 32554 LK 3B RHLD D Lord Of The Rings 1000480 W Dä 13 3,0 0,0

2 31 Maren Lettermann 33203 LK 3A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 15 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 15 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 440 Kolinda Verhaagen 40007 LK 4A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 7,0 81,5

2 38 Sandra Berthold 27602 LK 4A RHLD D Cherokee Lil Vaquero 1002926 W PH 18 6,0 79,0

3 35 Anna Wojtyniak 31498 LK 4A RHLD D Amazing Whiz 33034 W QH 11 5,0 78,5

3 29 Helen Wittlich 1003457 LK 4B RHLD D Hot Power Shot 1002033 W QH 19 5,0 78,5

5 11 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 6 3,0 76,5

6 256 Michaela Eudenbach 1000605 LK 4B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 2,0 75,5

7 136 Franziska Gläser 32117 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 9 1,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 16 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 3-5 Horse and Dog Trail (LK3-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 238 Daniela Mannebach 33482 LK 3A RHLD D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 8 5,0 71,0

Rodeo of Cheyenne 331 Rüde Australian
Shepherd

6

2 44 Sonja Bernards 1004891 LK 5A D Ladino 170 1002933 W L 8 4,0 64,0

Bella 478 Hündin Cocker
Spaniel

3
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EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 0

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 5B D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 17 4,0 0,0

2 2 Katja Hieronimus 1000632 LK 4A WSTF D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 11 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 18 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3 (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 468 Elke Lemaire 15477 LK 3A RHLD D Merlins Melody 35392 W QH 13 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 19 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3A Western Pleasure (LK2-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD D FM Blue Diamond 33996 S PH 14 6,0 0,0

2 203 Martina Schumacher-
Alef

38885 LK 3A RHLD D Phoenix Emily 36475 S WGP 8 5,0 0,0

3 106 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 4,0 0,0

4 31 Maren Lettermann 33203 LK 3A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 15 3,0 0,0

5 25 Andreas Hofmann 21626 LK 3A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 17 2,0 0,0

6 26 Cora Lucy Mauel 21726 LK 3A RHLD D Baileys Bar Chex 36808 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 20 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5A (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 5,0 68,5

2 60 Susanne Hahn 1006221 LK 5A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W WGP 9 4,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 21 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Equitation LK 3-4 (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julia Kalscheid 16249 LK 3A RHLD D AH Twenty One Guns 36455 W QH 11 5,0 86,5

2 43 Kristin Hammer 16199 LK 3A RHLD D Roxanne 33044 S Hal 11 4,0 82,0

3 59 Claudia Bauer 1000135 LK 4A RHLD D Lord Of The Rings 1000480 W Dä 13 3,0 78,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 22 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 404 Annika Gläser 32118 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 9 5,0 69,5

2 40 Michelle Hauschild-
Gernhardt

30344 LK 4A RLP D Sams Scarlett Doc Bar 1005156 S PH 16 4,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:39 Seite 23 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Katja Hieronimus 1000632 LK 4A WSTF D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 11 4,0 66,5

2 46 Sabrina Braches 1006590 LK 5A d AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 10 3,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:40 Seite 24 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Johanna Jacobs 1006594 LK 5A d GH FLY TO THE SKY 1005246 S QH 4 6,0 71,5

2 50 Kim-Laura Häbel 1001804 LK 5A D Lardy 1001321 W TI 13 5,0 64,5

3 33 Julia Hiltscher 1005722 LK 5A RHLD D BH Look At Nite 34514 S QH 5 4,0 61,0

4 61 Lisa Plewa 1006303 LK 5A D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W WGP 9 3,0 58,5

5 47 Gina Gipner 1006596 LK 5A d Sisco Colonels 1005245 W PH 11 2,0 48,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:40 Seite 25 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Melanie Arndt 1003750 LK 5A RHLD D Little Dancer 1004860 W DR 22 4,0 59,0

2 45 Heike Braches 1006591 LK 5A d AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 10 3,0 50,0

3 2 Katja Hieronimus 1000632 LK 4A WSTF D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 11 2,0 35,5

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:40 Seite 26 von 27



EWU Turnier: 8. Bödinger Westernturnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 A Western Horsemanship
(LK2-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julia Kalscheid 16249 LK 3A RHLD D AH Twenty One Guns 36455 W QH 11 6,0 80,0

2 203 Martina Schumacher-
Alef

38885 LK 3A RHLD D Phoenix Emily 36475 S WGP 8 5,0 79,5

3 53 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD D FM Blue Diamond 33996 S PH 14 4,0 77,5

4 260 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 13 3,0 70,5

5 106 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 12. September 2021 12:40 Seite 27 von 27


